Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
Nr Pershkrimi i Elementeve Fertdi Foenuihi
Raportuese | Para ardhese
I |Te Ardhurat
I1 |[Shpenzimet
I |Shpenzime per materiale 0 0
a. Inventari ne celje
b. Shpenzime per mallrat e prodhuara
¢. Inventari ne fund te periudhes
2 |Shpenzime personeli
a. Pagat
b. Siguracion
3 |Amortizimi i aktiveve Afatgjata
4 |Te Tjeratamortizim)
3 |Shpenzime Financiare
A [Fitimi Para Tatimit 0
Tatim mbi fitimin 0 0
B |Fitimi mbas Tatimit 0
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